МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.01.2019                                                                                                         №     7

г. Киров

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой

всероссийской спортивной классификации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «Спортивная школа «Быстрица»

Плавание
Асапов Иван Сергеевич, 2003 г.р.

Кассин Степан Васильевич, 2004 г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Самбо

Киселев Егор Анатольевич, 2001 г.р.

КОГАУ «СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Катков Максим Игоревич, 2005 г.р.

Храбрых Екатерина Дмитриевна, 2006 г.р.

          КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Биатлон
Ардашева Анастасия Сергеевна, 2005 г.р.

Лагунов Александр Евгеньевич, 2006 г.р.

Лаптев Павел Николаевич, 2005г.р.

Чупраков Дмитрий Андреевич, 2005 г.р.

2

КОГАУ «СШОР «Салют»

Плавание

Марков Артем Ильич, 2004 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Пауэрлифтинг

Зяблицев Данил Сергеевич, 2000 г.р.

Кибардин Михаил Сергеевич, 2000 г.р.

Фоминых Николай Алексеевич, 2003 г.р.

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (легкая атлетика)
Чистяков Руслан Сергеевич, 2001 г.р.

МБУ СШОР № 1 г. Кирова

Баскетбол
Печенкин Владислав Дмитриевич, 2004 г.р.

Прыжки на батуте

Кодолова Софья Андреевна, 2003 г.р.

Пахомова Виктория Павловна, 2005 г.р.

Спортивная акробатика

Долгоаршинных Валерия Равильевна, 2010 г.р.

Новоселова Александра Дмитриевна, 2009 г.р.

Семин Павел Сергеевич, 2007 г.р.

МБУ  СШ № 4 г. Кирова

Бокс

          Топоров Павел Валерьевич, 2000 г.р.

Циделко Владислав Павлович, 2000 г.р.

Шабалин Илья Сергеевич, 2000 г.р.

Спортивная борьба

Логинов Иван Алексеевич, 2006 г.р.

МБУ СШ г. Вятские Поляны

Прыжки на батуте
Гайнанов Имиль Ильшатович, 2006 г.р.

3

МАУ СШОР № 1 г. Кирово -Чепецка

Баскетбол
Александров Павел Алексеевич, 2003 г.р.

Вотинцев Матвей Сергеевич, 2003 г.р.

Зырянов Владислав Максимович, 2004 г.р.

Каширин Кирилл Глебович, 2003 г.р.

Пермяков Алексей Романович, 2003 г.р.

Созонтов Никита Сергеевич, 2003 г.р.

Толкачев Степан Юрьевич, 2003 г.р.

Толмачев Михаил Сергеевич, 2004 г.р.

Уткин Илья Александрович, 2003 г.р.

Шубин Алексей Никитич, 2004 г.р.

МАУ СШОР «Олимпия» г. Кирово -Чепецка

Плавание

Василенко Демид Артемович, 2003 г.р.

Никифоров Артем Андреевич, 2003 г.р.

Сафроненкова Дарья Михайловна, 2004 г.р.

Конькобежный спорт
Лаптев Владислав Константинович, 2003 г.р.

МКУ ДОД ДЮСШ г. Лузы

Лыжные гонки
Вологдин Данил Андреевич, 2003 г.р.

Тетерин Евгений Олегович, 2001 г.р.

Шемелов Максим Русланович, 2003 г.р.

МБУ СШ «Алмаз» Оричевского района

Полиатлон
Порубова Анастасия  Петровна, 2004 г.р.

Лыжные гонки

Попов Егор Викторович, 2004 г.р.

МБУ СШ г. Орлова

Лыжные гонки

Вавилов Николай Александрович, 2004 г.р.

Спортивная акробатика
Рудакова Марина Владимировна, 2008 г.р.

4

МБУ ДО ДЮСШ г. Слободского

Спортивная акробатика

Куракин Никита Максимович, 2005 г.р.

Люкин Степан Павлович, 2008 г.р.

Шиляев Иван Алексеевич, 2005 г.р.

Шутов Дмитрий Сергеевич, 2005 г.р.

МБУ СШ Яранского района

Лыжные гонки
Важенин Роман Андреевич, 2004 г.р.

Администрация Зуевского района

Лыжные гонки
Никулин Владимир Михайлович, 2001 г.р.

         Региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Всероссийская федерация гиревого спорта»

в Кировской области

Гиревой спорт
Мамаева Анна Алексеевна, 2003 г.р.

Орлов Александр Денисович, 2003 г.р.

Сунцова Наталья Владимировна, 2002 г.р.

Хаов Дмитрий Сергеевич, 2001 г.р.

ДОСААФ

Пулевая стрельба

Светлаков Константин Алексеевич, 1978 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация самбо»

Самбо
Файзуллаев Фарход Алишер угли, 2000 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

КОГАУ «ВятСШОР»

Художественная  гимнастика
Носкова Анжела Руслановна, 2005 г.р.

Пупышева Анастасия Сергеевна, 2005 г.р.

Сычева Татьяна Сергеевна, 2005 г.р.

5

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Елсукова Ксения Сергеевна, 2003 г.р.

Машаров Александр Алексеевич, 2003 г.р.

Мотовилов Аркадий Анатольевич, 2001 г.р.

 Мошкина Ульяна Александровна, 2002 г.р.

МБУ СШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика
Онегова Александра Динаровна, 2003 г.р.

Художественная гимнастика

Овчинникова Дарья Юрьевна, 2005 г.р.

МБУ СШОР № 8 г. Кирова

Художественная  гимнастика

Зайкова Екатерина Сергеевна, 2005 г.р.

МБУ СШ Яранского района

Лыжные гонки

Подсухин Антон Андреевич, 2002 г.р.

Винокуров Антон Александрович, 2003 г.р.

Министр                                                                                                 А.А. Альминова